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Activos

Activos corrientes
Disponibilidades

Inventarios

Gastos Pagados por Anticipados
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Bienes en usc Neto

Bienes Intangibles

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Pasivos no corrientes
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Patrimonio
Patrimonio Institucional
Total Patrimonio

Total Pasivos y Patrimonio
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Balance General

Al 30 de Junio 2021

(valores en RDS)

113,930,192.90
1,649,816.44
22,423,766.43
138,003,775.78

96,469,626.56

96,469,626.56

234,473,402.34

75,862.20

75,862.20

75,862.20

234,397,540.14

234,397,540.14

234,473,402.34

e

Maria E. Holguin Lopez
Directora General

Marleny Aristy Almonte
Enc. Depto. Administrativo y Financiero

Nota: El Balance General estd preparado en base a la ejecucion presupuestaria.
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